gives it up at

capella, S. Johannis JBaptistse ad altare S. Cuthberti infra banc chapter's request

ecclesiam, jam vacantem per mortem naturalem Willelmi Bartliorp,
(.q'^i.

3^^°^™'^^^!^'^^'^°™

ultimi possessoris cjusdem; Primo, dicti Magistri Willelmus et ^f^^^
|^ic Grammar

Thomas proposuerunt jus et ticulum, quod ipsi habuerunt, ad pree- W. Babyngton, so

sentationem et collationem ejnsdem ; et tunc immediate eodem tern-
^TcOiThe GrammaT

pore dominus Henricus Frankysshe, unus de sexdecim vicariis, School so long as he
-, • ^ . , , • , T ,

• • • • ^ 1 ,
holds the chauntry.

desideravit ab eisdem dictis canonicis promoven ad eandem canta-

riam secundum ordinacionem et fundacionem dictarum cantariarum;

Qui sibi responderunt quod justum petebat, attamen eidem canonici

residentiarii desideraverunt ab eo ut cesset a suo proposito liac vice,

ut, pro utilitate communi et ipsius, proasentarent urium ydoneum

capellanum qui aptus erit ad docendum scbolam grammaticalem
;

Qua de causa dictus Dominus H. Frankysshe petition! eorum con-

cessit. Et sic dicti domini Canonici Eesidentiarii eodem die insti-

tuerunt, et investiverunt, ac instcillaverunt quemdam capellanum

dictum Dominum Willelmuin Babyngton, juratum in omnibus

secundum ordinationem et fundationem dictarum cantariarum.

Insupcr, idem dictus Dominus Willelmus Babyngton, post suam

institutionem et installationem, eodem die in domo capitulari, sponte

et UDu coactus juravit, tactis sacrosanctis evangeliis, quod perpetue

onus docendi scbolam grammaticalem, toto tempore quo teneret

dictam cantariam, subiret.'"*

" See pp. 52 and 77, siqn'a. A very large proportion of the chauntries in the country

were either by their founder, or by custom, or by their governing bodies appropriated

to support Grammar School Masters.

CAMD SOC. 2 A
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Admissions'^ §• Resignations of CJiauntry Priests.

1-3. In the chapel of S. Thomas the martyr, ^ three chauntries

founded by Kobert de Lexington or Laxton, Canon of Southwell,

and one of the King's Justices, a.d. 9 Oct., 1241.'=

Endowment, 1372, £8 6s. 5d. ; 154G, £8 Gs. 5d., and part of

common lands, divided between two priests.

1. 1472, p. 50. Richard Tykhyll, admitted.

15 Ma.y, 1501, p. 53. John Martyn, resigned.

25 June, 1501, p. 53. John Bull, admitted.

8 July, 1523, p. 56. Sylvester Banks, dead.

5 July, 1523, p. 56. Robert Bayly, admitted.

1540. Robert Bayly.

1546-7. William Alyn or A^lan.

» I have collected under the headings of the separate chauntries the admissions and